talorum antiqua Gens, Græcis Λίγυες, Romanis *Ligures* audiantur: quemadmodum eos Livius Lib.V.Cap.XXXV. & Florus Lib.II. Cap. III. usurpat.

XV. Sed fac eos, qui Græcis Λίγυες dicuntur, à Latinis & *Ligos* & *Lygios*, vel dictos esse, vel potuisse dici: fac etiam Ligyorum Nomen omnino respondere Nomini, quod antiqua Lygiorum intra Germania Sueviam Gens habuit: quoniam nihil obstat, quod minus Græcis Λίγυες & Λίγυες, Latinis *Ligur* & *Ligures*, Germanis *Ligyr*, *Lyger*, *Ligyer*, *Lygier* dicantur. Tamen ea Sententia, quod firmetur, non habet solidum Fundamentum. Non enim sola Vocabulorum Similitudo certam Populorum vel Originem, vel Cognitionem indicat.

XVI. Nos igitur, & idoneis Testimoniiis, & justis Argumentis carentes, Scriptoribus §. II. laudatis, Majores Silesiorum Lygios ex Asia in Europam profectos, prius vel Italiam, vel Galliam, postea Germaniam nostramque Silesiam ingressos statuentibus subscribere non sustinemus.

XVII. Ideo tamen non negamus, Silesiorum Majores *Lygios*, inter Iapheti Posteris ex Asia in Europam, licet sub alio, quam Lygiorum Nominis, digressos. Hoc enim tandem in Germanis Suevorum Populus, ex patribus, id est, Germanico, non peregrino Sermone videntur accepisse: *Vandalis*, hoc est, quia Sedem suam crebro mutaverunt, *Ambulantiibus*, oppositi: propterea, quoniam in Sede sua constanter manserunt, *Lygi*, hoc est, *Iacentes* nominati. De quâ Lygiorum Nominis Origine diximus in Libro de Silesiorum Nominibus, Cap.IX. §.9.

LYGIORUM intra SUEVIAM Sedes.

XVIII. Demonstrandæ Lygiorum intra Veterem Sueviam Sedi possumus hoc Fundamentum. Temporibus antiquissimis, certe post Christum natum Sæculo Primo [sub cuius Exitum Tacitus, ut Lib. I. de Romanarum Rerum Scriptoribus, Parte I. Cap. XIV. §.IV. ostendimus, vixit] intra Sueviam, Germanicarum Terrarum amplissimam, post Marcomannorum, & Quadorum, id est, [quod deinde confirmabimus Cap. XI.] Moravorum & superiorum Silesiorum Terga Sedem Marsigni, Gothini, Osi, Burii tenebant. Ultra Montes autem, qui Sueviam dividebant, habitaverunt LYGI. Tacitus de Germania, Cap. XLIII. §.I: *Nec minus valent retro Marsigni, Gothini, Osi, Burii: Terga Marcomannorum Quadorumque claudunt.* Ibidem § III. *Omnesque hi Populi pauca Campestrium, cæterum Saltus & Vertices*

tices Montium Iugumque insederunt. Dirimit enim scinditque SUEVIAM continuum Montium Iugum: ultra quod plurimæ Gentes agunt. Ex quibus latissime patet LYGIORUM Nomen in plures Civitates divisum. Hi Suevorum Montes, ut dissimilimis attribuuntur Locis, sic diversam LYGIIS efficiunt Patriam. De quâ tres invenimus Sententias.